

**Møller Harries Holding ApS**  
Østergårdsparken 24, 8410 Rønde

**CVR-nr. 30 52 08 23**

**Årsrapport**

**1. marts 2023 - 29. februar 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024

---

Thomas Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. marts 2023 - 29. februar 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Møller Harries Holding ApS Østergårdsparken 24 8410 Rønde
	CVR-nr.: 30 52 08 23
	Regnskabsår: 1. marts - 29. februar
<b>Direktion</b>	Thomas Møller, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber, samt formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.386 kr. mod -9.630 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.291.299 kr. mod 407.065 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/3 2023 - 29/2 2024	1/3 2022 - 28/2 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.386</b>	<b>-9.630</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.302.685	416.971
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-276
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.291.299</b>	<b>407.065</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.291.299</b>	<b>407.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	530.000	400.000
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	700.299	7.065
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.291.299</b>	<b>407.065</b>

## Balance

<b>Aktiver</b>		<u>29/2 2024</u>	<u>28/2 2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>251.528</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>251.528</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>251.528</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.021.767</u>	<u>8.940</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.021.767</u></b>	<b><u>8.940</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.021.767</u></b>	<b><u>260.468</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	828.267	127.968
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>61.000</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.014.267</u></b>	<b><u>252.968</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.500</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.021.767</u></b>	<b><u>260.468</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. marts 2022	125.000	120.903	0	245.903
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.065	0	7.065
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0	-400.000
Egenkapital 1. marts 2023	125.000	127.968	0	252.968
Årets overførte overskud eller underskud	0	700.299	61.000	761.299
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	530.000	0	530.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-530.000	0	-530.000
	<b>125.000</b>	<b>828.267</b>	<b>61.000</b>	<b>1.014.267</b>

## Noter

---

	1/3 2023 - 29/2 2024	1/3 2022 - 28/2 2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	276
	<b>0</b>	<b>276</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. marts 2023	251.528	251.528
Afgang i årets løb	-251.528	0
<b>Kostpris 29. februar 2024</b>	<b>0</b>	<b>251.528</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 29. februar 2024</b>	<b>0</b>	<b>251.528</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 25 t.kr.		